
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 01 листопада  2021 року   № 836

с. Дмитрівка

Про затвердження Програми 

розвитку малого та середнього 

підприємництва Дмитрівської 
сільської територіальної громади
на 2021 – 2023 роки

              Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", з метою стимулювання розвитку малого та 

середнього підприємництва, створення сприятливого бізнес-середовища 

шляхом консолідації зусиль місцевих органів влади, суб’єктів підприємницької 
діяльності, громадських організацій, об’єднань підприємців тощо задля 

підвищення добробуту населення громади; Дмитрівська сільська рада

вирішила:

1. Затвердити Програму розвитку малого і середнього підприємництва    

Дмитрівської сільської  територіальної громади на 2021-2023 роки (далі – 

Програма) (додається).
2.Фінансовому відділу Дмитрівської сільської ради при уточненні основних 

показників бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади на 2021 рік 

та формуванні бюджету на 2022 - 2023 роки передбачати фінансування видатків 

на виконання заходів Програми в межах реальних фінансових можливостей 

бюджету.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку сіл громади.

Дмитрівський сільський голова    Наталія СТИРКУЛЬ




